
CODIGO DEL 

PROCESO

FECHA DE 

PUBLICACION
DESCRIPCION DE LA COMPRA ADJUDICATARIO

MONTO 

ADJUDICADO

SDS-DAF-CD-2024-0001 16/02/2024 CONTRATACION DE SERVICIOS DE HERRERIA J JAYD GROUP, SRL
239,587.20

SDS-DAF-CD-2024-0002 16/02/2024 RENOVACION DE SUSCRIPCION EN PERIODICOS

PUBLICACIONES AHORA, SAS

EDITORA LISTIN DIARIO, SA

NUEVA EDITORA LA INFORMACION, SRL

EDITORA DEL CARIBE, SA

60,550.00

37,950.00

60,000.00

18,600.00

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

MES: FEBRERO DEL AÑO 2024

HACIENDA


